Predvadzacie uzitkové vozidlo
ID: 7358010076  VIN: W1V3HCFZ4PP563639

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 18:08.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ Sprinter Skrin.315 CDI 4325

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
D50
ED4
EW6
F68
K13
KP7
M40
M72
MJ8
MT6
MU3
RH2
RS3
T77
XW9
Z52
Z74

Popis vybavy

Pevna plechova deliaca stena

Startovacia batéria 12V/95Ah

Pred-instaldcia — sluzby poskytované na dialku
Vonkajsie sp.zrkadlo vyhrievané, el. nastavitelné
Palivova nadrz 711

4.generacia emisného systému SCR

Generator 14 V/200 A

Vozidlo certifikované pre vyuZzitie biopaliv

ECO funkcia Start-Stop

Emisna norma Euro 6d N1 sk.lll / N2

Motor OM 654 DE 20 LA 110kW (150k)
Pneumatiky 235/65 R16 C

Ocelové disky 6,5Jx16

Madlo na posuvnych dverach tlozného priestoru
Kontrolny kéd, zmena WLTP

ECE verzia

Karoséria — dodato¢né opatrenia

Objem valcov

1950 cm®

Pocet najazdenych km
10 206 km

Typ prevodovky
manualna 6-stupiova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

210 g/km
Identifikacné ¢islo
7358010076

Miest na sedenie

50 230 € s DPH

Vas predajca

Vykon
110 kW (150 k)

Prvé prihlasenie

12/2023

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Kombinovana spotreba

81/100 km

Farba
Biela arkticka

Cislo karosérie (VIN)
W1V3HCFZ4PP563639

Cena nového

0d 49 037 €

Moznost odpoctu DPH
Ano

Motor-Car Presov, s.r.o.
Petrovanska 36
080 05 Presov

Michal Korytko
+421918424295
M.Korytko@motor-car.sk



Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
A50
AR2
CB7
Ccw2
D03
E1D
E10
ESO
EY5
EY6
FF5
FJ4
GD8
HH9
1G4
IG5
J10
J55
J58
J65
JA8
JH3
L13
L94
LA2
LB1
LBS
LE1
N63
P48
Q11
R65
R87
RD9
RM7
RRO
S23
SAS
SB1
T16
W54
XC9
XG7
XM1
XR2
XZ0
Y43
Z1N
Z2E
4V

Popis vybavy

Predna néprava so zvy$enou nosnostou
Prevodovy pomer i = 3,923

Stabilizacia stupen |

Bez znizenia vozidla

Vysoka strecha

Digitalne radio (DAB)

MB audiosystém

Kontakt Startovania z cudzieho zdroja
Systém nudzového volania Mercedes-Benz
Poruchovy manazment

Odkladaci priestor nad ¢elnym sklom
Odkladacia schranka v spodnej ¢asti kabiny
6-st. manudlna prevodovka ECO Gear
Klimatizacia TEMPMATIC s poloautomat.reguldciou
Standard

Basic

Tachometer v km

Signalizacia nezap.bezp.pasov, spolujazdec
Varovny signal pre bezp.pas vodica
Ukazovatel vonkajsej teploty

Asistent bo¢ného vetra

Komunikac¢ny modul (LTE) pre digitalne sluzby
Hmlové svetlomety s odbocovacou funkciou
Vynechanie parkovacich svetiel

Asistent automatického riadenia osvetlenia vozidla
Boc¢né osvetlenie

3.brzdové svetlo

Adaptivne brzdové svetlo, blikajtce

Vedlajsi pohon motora pre chlad. agregat
Lapace necist6t vzadu

Vystuz pozdizneho nosnika

Drziak rezervy pod ramom

Rezervné koleso

Pneumatiky bez oznacenia

Letné pneumatiky

Pneumatiky s optimalizovanou odolnostou
Dvojsedadlo spolujazdca (pevné)

Airbag vodica

Komfortné sedadlo vodi¢a

Pravé posuvné dvere

Zadné dvere,dvojkridlové, otvorenie-po boénu stenu
COC Certifikat

Bez zvyenia za?aenia/znienia hmotnosti 3 500 kg
Odhluénenie

Stitky / népisy slovensky

Modelova generdacia 0

Hydraulicky zdvihak

Registracia N1

Narodnad verzia pre EU - EFTA

Vyroba Diisseldorf



